
Zarządzenie Nr 143/2017
Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 6 marca 2017 r.

w sprawie rozwiązania Komisji Konkursowej na budowę oraz obsługę techniczną serwisu
internetowego Urzędu Miejskiego w Kaliszu.

Na  podstawie  art.  33  ust.  1  i  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym
(Dz.U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

Rozwiązuje się Komisję Konkursową na budowę oraz obsługę techniczną serwisu internetowego
Urzędu Miejskiego w Kaliszu powołaną  zarządzeniem Nr 282/2016 Prezydenta Miasta  Kalisza
z dnia 2 czerwca 2016 r.  w sprawie powołania Komisji  Konkursowej  na budowę oraz obsługę
techniczną serwisu internetowego Urzędu Miejskiego w Kaliszu (z późn. zm.).

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Biura Komunikacji Społecznej – Rzecznikowi
Prasowemu.

§ 3

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4

Traci moc Zarządzenie Nr 282/2016 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 2 czerwca 2016 r. w sprawie
powołania  Komisji  Konkursowej  na  budowę  oraz  obsługę  techniczną  serwisu  internetowego
Urzędu Miejskiego w Kaliszu (z późn. zm.).

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

w z. Prezydenta Miasta Kalisza
/…/

Barbara Gmerek
 Wiceprezydent Miasta Kalisza


